
Protokół 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Ad.1 

Omówienie porządku obrad IX sesji Rady Miejskiej zaplanowanej na dzień 26 

kwietnia 2019 r., na godz. 9.00. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019-2027. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  

Radny Waldemar Graczyk, zapytał o środki na basen w budżecie. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o zwiększenie na ścieżki rowerowe. 

Naczelnik Wydziału Monitorowania i Planowania Strategicznego Małgorzata Hołubiec 

omówiła środki budżetowe przeznaczone na nowo powstały wydział. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał o promocję w mieście. Zaproponował powstanie Karty 

Mieszkańca. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących raportu  

o stanie gminy.  

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Naczelnik Wydziału Małgorzata Hołubiec, odniosła się do projektu uchwały, zgłosiła swoje 

uwagi. Par 3, trendy i kierunki rozwoju wywalić z tego raportu. Doprecyzowanie zal 1 i nr 2. 

Radna Agnieszka Karłowicz, odniosła się do projektu, który złożyła.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r.  



Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Agnieszka Majewska – Pawełko omówiła projekt uchwały.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Sylwia Zambrzycka omówiła projekt uchwały. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się do remontu mola 

przy ul. Turystycznej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/373/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z 

dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 2019 rok. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Sylwia Zambrzycka, omówiła projekt uchwały. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru śródmieścia miasta Ostródy – pasaż. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska omówiła 

projekt uchwały. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy terenom rekreacyjnym wokół zatoki jeziora 

Drwęckiego w Ostródzie. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej  Małgorzata Trzcińska omówiła 

projekt uchwały. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się do załącznika 

graficznego projektu uchwały. 

9. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za rok 

2018. 



Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem. 

10. Ocena zasobów pomocy społecznej – Gmina Miejska Ostróda. 

Komisja zapoznała się z Oceną zasobów pomocy społecznej. 

 

Protokołował:                                                                                 Akceptacja: 

 


